
UCHWAŁA NR XLVIII/319/23 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 211, art. 212 oraz 
art. 217 ust. 2 pkt 1 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1634, 1692,1747, 1079, 1768,  1725, 1964, 
2414 z 2023 r. 412, 658 i 803) art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz . U. z 2023 r. poz. 103, 185 i 547) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi - 76 197 
942,43 zł, w tym: dochodów bieżących - 61 001 442,43 zł, dochodów 
majątkowych - 15 196 500 zł, a plan wydatków budżetowych wynosi - 76 046 
890,74 zł, w tym: wydatków bieżących - 60 299 117,74 zł, wydatków 
majątkowych - 15 747 773 zł. Nadwyżka budżetowa w wysokości 151 051,69 zł. 

§ 4. W budżecie miasta na 2023 r. przyjętym Uchwałą Nr XLIV/290/22 Rady 
Miasta Siemiatycze dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Miasta 
Siemiatycze na 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 1202) Załącznik 
Nr 3 pn. "Wykaz zadań inwestycyjnych na 2023 r." otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 555D31CF-7025-47E7-99C5-4ED03F9BF5C2. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Agnieszka 
Monika Zalewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 555D31CF-7025-47E7-99C5-4ED03F9BF5C2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/319/23 
Rady Miasta Siemiatycze 
z dnia 21 czerwca 2023 r. 

 w złotych  
 

 
Rodzaj 

zadania:  Poroz. z AR  

 
Dzi
ał 

Rozdzia
ł § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
Rodzaj 

zadania:  Poroz. z JST  

 
Dzi
ał 

Rozdzia
ł § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 57 000,00 0,00 0,00 57 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
Rodzaj 

zadania:  Własne  

 
Dzi
ał 

Rozdzia
ł § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 555D31CF-7025-47E7-99C5-4ED03F9BF5C2. Podpisany Strona 1



 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 600   Transport i łączność 10 000,00 0,00 8 000,00 18 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 10 000,00 0,00 8 000,00 18 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 
 700   Gospodarka mieszkaniowa 505 000,00 0,00 6 000,00 511 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 505 000,00 0,00 6 000,00 511 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

 750   Administracja publiczna 180 000,00 0,00 8 000,00 188 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

 756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 27 596 489,69 0,00 21 000,00 27 617 489,69 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

5 753 051,69 0,00 17 000,00 5 770 051,69 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 555D31CF-7025-47E7-99C5-4ED03F9BF5C2. Podpisany Strona 2



    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0330 Wpływy z podatku leśnego 30 000,00 0,00 14 000,00 44 000,00 

   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 1 030 000,00 0,00 4 000,00 1 034 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 
 852   Pomoc społeczna 1 871 817,00 0,00 310 730,00 2 182 547,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 70 000,00 0,00 96 851,00 166 851,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 96 851,00 96 851,00 

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 116 121,00 0,00 213 879,00 330 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 116 121,00 0,00 213 879,00 330 000,00 

 bieżące razem: 54 257 555,69 0,00 353 730,00 54 611 285,69 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 majątkowe 
 926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

  92601  Obiekty sportowe 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 555D31CF-7025-47E7-99C5-4ED03F9BF5C2. Podpisany Strona 3



    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

 
  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

 majątkowe razem: 15 176 500,00 0,00 20 000,00 15 196 500,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 054 000,00 0,00 20 000,00 1 074 000,00 

 

 
Rodzaj 

zadania:  Zlecone  

 
Dzi
ał 

Rozdzia
ł § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 49 912,00 49 912,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 49 912,00 49 912,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 49 912,00 49 912,00 

 bieżące razem: 6 253 244,74 0,00 49 912,00 6 303 156,74 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 75 774 300,43 0,00 423 642,00 76 197 942,43 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

1 054 000,00 0,00 20 000,00 1 074 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 555D31CF-7025-47E7-99C5-4ED03F9BF5C2. Podpisany Strona 4



 (* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 555D31CF-7025-47E7-99C5-4ED03F9BF5C2. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/319/23 
Rady Miasta Siemiatycze 
z dnia 21 czerwca 2023 r. 

Plan wydatków 2023 r. 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowy

ch 
wynagrodz

enia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyj

ne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 30 000,00 30 

000,00 30 000,00 0,00 30 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 30 000,00 30 

000,00 30 000,00 0,00 30 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowy

ch 
wynagrodz

enia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyj

ne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 222 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 273,00 222 

273,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 222 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 273,00 222 

273,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: D

zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  z tego: dotacje na świadczeni wydatki wypłaty obsługa 

Wydatki  
majątkowe inwestycje w tym: zakup i Wniesieni

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 555D31CF-7025-47E7-99C5-4ED03F9BF5C2. Podpisany Strona 1



jednostek 
budżetowy

ch 
wynagrodz

enia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

zadania 
bieżące a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 

długu i zakupy 
inwestycyj

ne 
na 

programy 
finansowan

e z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

objęcie 
akcji i 

udziałów 
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 6 358 

886,00 6 338 
886,00 6 106 

886,00 4 880 
200,00 1 226 

686,00 0,00 232 
000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69 912,00 49 912,00 49 912,00 49 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja 

publiczna 
po 
zmianach 6 428 

798,00 6 388 
798,00 6 156 

798,00 4 930 
112,00 1 226 

686,00 0,00 232 
000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 5 107 

000,00 5 087 
000,00 5 081 

000,00 4 833 
000,00 248 

000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69 912,00 49 912,00 49 912,00 49 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  7502

3  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po 
zmianach 5 176 

912,00 5 136 
912,00 5 130 

912,00 4 882 
912,00 248 

000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 800 

000,00 3 800 
000,00 3 800 

000,00 3 800 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 912,00 49 912,00 49 912,00 49 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po 
zmianach 3 849 

912,00 3 849 
912,00 3 849 

912,00 3 849 
912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
6   

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej 
oraz wydatki związane 
z ich poborem po 

zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7561

5  

Wpływy z podatku 
rolnego, podatku 
leśnego, podatku od 
czynności 
cywilnoprawnych, 
podatków i opłat 
lokalnych od osób 
prawnych i innych 
jednostek 
organizacyjnych 

po 
zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4580 Pozostałe odsetki 
po 
zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 996 

879,00 4 984 
879,00 3 293 

366,00 2 007 
900,00 1 285 

466,00 0,00 1 674 
513,00 17 

000,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 310 730,00 310 

730,00 96 851,00 96 851,00 0,00 0,00 213 
879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po 
zmianach 5 307 

609,00 5 295 
609,00 3 390 

217,00 2 104 
751,00 1 285 

466,00 0,00 1 888 
392,00 17 

000,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 555D31CF-7025-47E7-99C5-4ED03F9BF5C2. Podpisany Strona 2



przed 
zmianą 394 000,00 394 

000,00 394 
000,00 384 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 96 851,00 96 851,00 96 851,00 96 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8522

8  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po 
zmianach 490 851,00 490 

851,00 490 
851,00 480 851,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 297 000,00 297 

000,00 297 
000,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81 000,00 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po 
zmianach 378 000,00 378 

000,00 378 
000,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 54 000,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 68 000,00 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 851,00 1 851,00 1 851,00 1 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po 
zmianach 8 851,00 8 851,00 8 851,00 8 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 209 221,00 209 

221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 
221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 213 879,00 213 

879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 
879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8523

0  Pomoc w zakresie 
dożywiania 

po 
zmianach 423 100,00 423 

100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423 
100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 209 221,00 209 

221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 
221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 213 879,00 213 

879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 
879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 

po 
zmianach 423 100,00 423 

100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423 
100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 69 117 

731,00 53 612 
231,00 46 863 

526,00 32 704 
576,00 14 158 

950,00 3 148 
000,00 2 112 

917,00 287 
788,00 0,00 1 200 

000,00 15 505 
500,00 15 505 

500,00 429 
000,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 423 642,00 403 

642,00 189 
763,00 146 

763,00 43 
000,00 0,00 213 

879,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 69 541 

373,00 54 015 
873,00 47 053 

289,00 32 851 
339,00 14 201 

950,00 3 148 
000,00 2 326 

796,00 287 
788,00 0,00 1 200 

000,00 15 525 
500,00 15 525 

500,00 429 
000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowy

ch 
wynagrodz

enia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyj

ne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Wydatki razem: przed 

zmianą 6 253 
244,74 6 253 

244,74 1 175 
889,74 672 

147,91 503 
741,83 0,00 5 077 

355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 555D31CF-7025-47E7-99C5-4ED03F9BF5C2. Podpisany Strona 3



zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 6 253 

244,74 6 253 
244,74 1 175 

889,74 672 
147,91 503 

741,83 0,00 5 077 
355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 555D31CF-7025-47E7-99C5-4ED03F9BF5C2. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/319/23 
Rady Miasta Siemiatycze 
z dnia 21 czerwca 2023 r. 

  
 

 
Wykaz zadań inwestycyjnych na 2023 r.   

    

               

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp
. 

Dzi
ał 

Rozd
z. 

§*
* 

Nazwa zadania 
inwestycyjneg

o 

Łączne 
koszty 
finanso

we 

rok 
budżeto
wy 2023 
(8+9+1
0+11) 

doc
hod

y 
wła
sne 
jst 

emisj
a 

obliga
cji 

środki 
pochodz

ące 
z innych  
źródeł* 

środki 
wymieni

one 
w 

art. 5 us
t. 1 pkt 

2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
            

1 600 60016 605
0 

Wykonanie 
dokumentacji 

projektowej, wykup 
gruntów oraz budowa 
kanalizacji deszczowej 
i nawierzchni drogi i 

chodnika na ul. 
Plażowej 

100 000 100 000 100 0
00    Urząd Miasta 

2 600 60016 605
0 

Przebudowa ul. 
Bursztynowej 100 000 100 000 100 0

00    Urząd Miasta 

3 700 70005 606
0 Wykup gruntów 303 000 303 000 303 0

00    Urząd Miasta 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 555D31CF-7025-47E7-99C5-4ED03F9BF5C2. Podpisany Strona 1



4 630 63095 
637
0/ 

605
0 

Rewitalizacja nabrzeży 
zalewu nr 1 10 400 000 5 029 000 829 0

00  4 200 000  Urząd Miasta  

5 720 72095 606
7 

Zakup: serwera, 
urządzenia do kopii 

zapasowych BECKAP, 
urządzenia do 

systemu ochrony 
poczty, urządzenia do 

zabezpieczeń w 
ramach projektu 
"Cyfrowa gmina" 

193 000 193 000    193 000 Urząd Miasta 

6 720 72095 606
7 

Zakup 
specjalistycznego 
oprogramowania 

informatycznego w 
ramach projektu 
"Cyfrowa gmina" 

42 000 42 000    42 000 Urząd Miasta 

7 750 75023 605
0 

Rozbudowa i montaż 
klimatyzacji 20 000 20 000 20 00

0    Urząd Miasta 

8 801 80132 
637
0/ 

605
0 

Adaptacja budynku po 
wygaszonym 
gimnazjum na 
potrzeby sali 

koncertowej i szkoły 
muzycznej 

7 225 000 5 339 000 839 0
00  4 500 000  Urząd Miasta 

9 852 85219 606
0 Zakup serwera 12 000 12 000 12 00

0    MOPS 

10 900 90095 
637
0/ 

605
0 

Poprawa efektywności 
oczyszczalni ścieków 

w Siemiatyczach 
poprzez budowę 

budynku technicznego 
wraz z wymianą i 

remontem urzadzeń 
technologicznych w 

budynku kra 

8 120 000 4 160 000 835 
000  3 325 000  Urząd Miasta 

11 750 75023 605
0 

Wykonanie muralu na 
elewacji budynku 

Urzędu Miasta 
20 000 20 000 20 

000    Urząd Miasta 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 555D31CF-7025-47E7-99C5-4ED03F9BF5C2. Podpisany Strona 2



Ogółem: 26 535 00
0 15 318 000 3 058

 000  12 025 000 235 000  

* środki do pozyskania 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 555D31CF-7025-47E7-99C5-4ED03F9BF5C2. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/319/23 
Rady Miasta Siemiatycze 
z dnia 21 czerwca 2023 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Zmiany dotyczą: 

1. Zwiększenie w planie dochodów o kwotę 423 642 zł, w tym: 

1) dział 600 rozdział 60016 o kwotę 8 000 zł - wprowadzenie planu dochodów 
w związku z otrzymanym odszkodowaniem z Ergo Hestia; 

2) dział 700 rozdział 70005 o kwotę 6 000 zł - wprowadzenie planu dochodów 
w związku z otrzymaną karą za uszkodzenie latarni; 

3) dział 750 rozdział 75095 o kwotę 8 000 zł – wprowadzenie planu dochodów 
w związku ze zwrotem kosztów postępowania sądowego z lat ubiegłych oraz 
zaksięgowanie w dochody przedawnionych zobowiązań; 

4) dział 756 rozdział 75616 o kwotę 17 000 zł -  w tym: kwota 14 000 zł 
zwiększenie planu dochodów z tytułu wpłat podatku leśnego od osób 
fizycznych oraz kwota 3 000 zł wprowadzenie planu dochodów na otrzymane 
koszty upomnień; 

5) dział 756 rozdział 75618 o kwotę 4 000 zł - wprowadzenie planu dochodów 
na otrzymane wpłaty z tytułu odprowadzania wód opadowych; 

6) dział 758 rozdział 75814 o kwotę 49 912 zł - otrzymane od Wojewody 
Podlaskiego środki w ramach rekompensaty za zadania zlecone wykonane 
w roku 2022, zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego Nr FB-
II.3111.65.2023.WS  z dnia 17 kwietnia 2023 r.; 

7) dział 852 rozdział 85228 o kwotę 96 851 zł - otrzymane środki na zadania 
własne z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych, 
zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.271.2023.AW z dnia 
2 czerwca 2023 r.; 

8) dział 852 rozdział 85230 o kwotę 213 879 zł - zwiększenie dotacji celowej na 
zadania własne, z przeznaczeniem na realizacje programu "Posiłek w szkole 
i w domu" - zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego Nr FB-
II.3111.286.2023.AW z dnia 15 czerwca 2023 r.; 

9) dział 926 rozdział 92601 o kwotę 20 000 zł - otrzymana ostateczna 
refundacja środków z dofinansowania z Urzędu Marszałkowskiego za budowę 
pływalni miejskiej. 

2. Zwiększenie w planie wydatków o kwotę 423 642 zł, w tym: 

1) dział 750 rozdział 75023 o kwotę 69 912 zł - w tym: kwota 49 912 zł - 
dotyczy zwiększenia planu wydatków na wynagrodzenia z tytułu uzyskanej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 555D31CF-7025-47E7-99C5-4ED03F9BF5C2. Podpisany Strona 1



refundacji za wydatki poniesione w roku 2022 oraz kwota 20 000 zł. 
wprowadzenie nowego zadania inwestycyjnego pn. "Wykonanie muralu na 
elewacji budynku Urzędu Miasta"; 

2) dział 756 rozdział 75615 o kwotę 43 000 zł - wprowadzenie planu wydatków 
na wypłatę odsetek z tytułu zaskarżonej do SKO decyzji podatku od 
nieruchomości; 

3) dział 852 rozdział 85228 o kwotę 96 851 zł - przeznaczenie środków zgodnie 
z decyzją Wojewody Podlaskiego; 

4) dział 852 rozdział 85230 o kwotę 213 879 zł - przeznaczenie środków 
zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 555D31CF-7025-47E7-99C5-4ED03F9BF5C2. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Ustęp 1
	Zalacznik 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 4 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 4 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 4 Ustęp 1 Punkt 7
	Zalacznik 4 Ustęp 1 Punkt 8
	Zalacznik 4 Ustęp 1 Punkt 9

	Zalacznik 4 Ustęp 2
	Zalacznik 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 4 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 4 Ustęp 2 Punkt 4



		2023-06-21T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




